Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023                                                                                                        № 629

пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

муниципальной   службы    в   администрации  Смидовичского

муниципального района Еврейской автономной области на 2023 год»,

утвержденную постановлением администрации муниципального района от

30.12.2022 № 712 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального

района Еврейской автономной области на 2023 год»

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной

службы в администрации Смидовичского муниципального района Еврейской

автономной области на 2023 год», утвержденную постановлением

администрации муниципального района от 30.12.2022 № 712 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в

администрации Смидовичского муниципального района Еврейской

автономной области на 2023 год» следующие изменения:

- в Паспорте Программы в строке «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района

и прогнозная оценка расходов  бюджета муниципального  района на

реализацию целей муниципальной программы» цифру «280 000» заменить

цифрой «272 421»;

- таблицу № 3 раздела 9 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный

вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального района                            Е.А. Башкиров

1

1

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального района

от 25.12.2023 № 629

Изменения

в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в

администрации Смидовичского муниципального района Еврейской

автономной области  на 2023 год»

«Таблица № 3

№

п/п

Наименование муниципальной

программы

Ответственный

исполнитель

Код бюджетной

классификации

Расходы

(тыс. рублей),

2023 год

ГРБС РзП

р

ЦСР ВР Всего

1 2 3 4 5 6 7 8

 Муниципальная программа

 «Развитие муниципальной службы

в администрации Смидовичского

муниципального района Еврейской

автономной области  на 2023 год»

Отдел

муниципальной

службы

администрации

муниципального

района

302 0113 17000

00000

 272421

1. Организация и проведение курсов

повышения квалификации для

муниципальных служащих

администрации муниципального

района

Отдел

муниципальной

службы

администрации

муниципального

района

302 0113 17001

04110

244 45 000

2. Организация прохождения

диспансеризации муниципальных

служащих администрации

муниципального района в

соответствии с Порядком

прохождения диспансеризации

государственными гражданскими

служащими Российской Федерации

и муниципальными служащими,

утвержденным приказом

министерства здравоохранения и

социального развития РФ от

14.12.2009   № 984н

Отдел

муниципальной

службы

администрации

муниципального

района

302 0113 17003

04112

244 215 621

3. Изготовление наглядной агитации

по вопросам профилактики

коррупции

Отдел

муниципальной

службы

администрации

муниципального

района

302 0113

17004

04113

244 11800

ИТОГО:  272421»

2

2

3

3